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С.Н. Карпов /Новосибирская/

Гл. секретарь, судья ВК А.А. Зарипов /Р. Татарстан/

4

12

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ ЮНИОРКИ ДО 24 ЛЕТ

3
Семенова Марина 

Александровна

15.06.200

7 1

5
Колосова Карина 

Юрьевна

28.01.200

4 МС

2

10

6

1413
Топорова 

Анастасия 

Московская 

область, 

Ханты-

Мансийский 

8

16

Подгорная Полина 

Алексеевна

Иркутская 

область, 

29.07.200

7 МС

Свердловская 

область, 

Республика 

Крым, 

Москва

Ямало-

Ненецкий 

Варова Дарья 

Алексеевна

15
Мелкозерова 

Алина Андреевна

19.10.200

6 МС

11
Щикота 

Александра 

20.08.200

5 МС

7
Германова 

Наргиля 

14.02.200

3 КМС

А

Солуянова Софья 

Витальевна

13.02.200

7 МС
1

Москва

9
Перминова Мария 

Ивановна

06.02.200

4 МС

Алтайский 

край, Бийск

Емелюкова Софья 

Константиновна

Чувашская 

Республика - 

09.03.200

3 МСМК

28.02.200

6 МС

Краснодарский 

край, 

06.08.200

5 МС

19.03.200

7 КМС

07.12.200

7 КМС

Хабаровский 

край, 

20.02.200

7 МС

Ротару Валерия 

Валерьевна

Первенство России по самбо юниоры, юниорки до 24 лет (ЕКП 2079520022047431)

19-23 января 2026 года                        г. Кстово, Нижегородская область

29.01.200

5 МС

Воронежская 

область, 

Чернецова 

Александра 

Пензенская 

область, Пенза

Иркутская 

область, 

В.к. 50 кг. 15 участников

Белоусова Алёна 

Романовна

Гл. судья, судья ВК

ФИНАЛ

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ

Косачева Полина 

Владимировна


